PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40 — Bairro Centro— Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
N°: 2025.01.28-0002 - DATA: 28/02/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: contratação da prestação de serviços de dedetização, desratização e descupinizacão, vinculados aos prédios vinculado as Secretarias Municipais e sus Unidades Administrativas do Município
de Fortim/CE

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade Menor preço Valor total

1 SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÂO SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENE EM GERAL, EM
TODA AREA INTERNA E EXTERNA DO AMBIENTE

SERVIÇO 120 376,90 45 228,00

2 SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZACÃO - UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE PSFS AS UNIDADES
BÁSICA DE SAÚDE - PSFS

SERVIÇO 30 325,90 9777,00

3 SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZACÃO NO PREDIO DA SECRETARIA DE SAÚDE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZACÃO, NO PRÉDIO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE

SERVIÇO 8 675,90 5.407,20

4 SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZACÃO NO PREDIO DO HOSPITAL MUNICIPAL PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZACÃO NO PRÉDIO HOSPITAL MUNICIPAL DE DR.
WALDEMAR ALCANTARA

SERVIÇO 8 1.464,90 11 719,20

TOTAL LOTE ÚNICO: 72.131,40

TOTAL GERAL: 72.131,40

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas
CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

-2/
oséRoberto X nt es
Chefe do Setor de Compras

Fortim-CE, 10 de Abril de 2025.

aContratação Página(s): 1 de 3

41. PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40- Bairro Centro - Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
N°: 2025.01.28-0002 - DATA: 28/02/2025

ITEM: SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL POLLYECO EIRELI - CNPJ/CPF: 39728523000194 120 376,90 45.228,00

2 PROPOSTA ADICIONAL E.S.B. DEDETIZADORA LTDA - CNPJ/CPF: 13950461000177 120 650,00 78.000,00

3 COTAÇÃO POR E-MAIL ELITE DEDETIZACOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 07793656000158 120 710,50 85.260,00

4 COTAÇÃO POR E-MAIL MARIA DE LOURDES DA COSTA 47214805391 - CNPJ/CPF 37721964000139 120 750,90 90.108,00

5 COTAÇÃO POR E-MAIL JOSE R DA CUNHA JUNIOR - CNPJ/CPF: 30374781000145 120 800,00 96.000,00

Quantidade de pesquisas: 5 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZACÃO - UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE PSFS - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL POLLYECO EIRELI - CNPJ/CPF: 39728523000194 30 325,90 9.777,00

2 PROPOSTA ADICIONAL E.S.6. DEDETIZADORA LTDA - CNPJ/CPF: 13950461000177 30 625,00 18.750,00

3 COTAÇÃO POR E-MAIL ELITE DEDETIZACOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 07793656000158 30 635,60 19.068,00

4 COTAÇÃO POR E-MAIL MARIA DE LOURDES DA COSTA 47214805391 - CNPJ/CPF: 37721964000139 30 650,00 19.500,00

5 COTAÇÃO POR E-MAIL JOSE R DA CUNHA JUNIOR - CNPJ/CPF: 30374781000145 30 670,00 20.100,00

Quantidade de pesquisas: 5 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZACÃO NO PREDIO DA SECRETARIA DE SAÚDE - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL POLLYECO EIRELI - CNPJ/CPF: 39728523000194 8 675,90 5.407,20

2 PROPOSTA ADICIONAL E.S.B. DEDETIZADORA LTDA - CNPJ/CPF: 13950461000177 8 1.320,00 10.560,00

3 COTAÇÃO POR E-MAIL ELITE DEDETIZACOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 07793656000158 8 1.335,00 10,680,00

4 COTAÇÃO POR E-MAIL MARIA DE LOURDES DA COSTA 47214805391 - CNPJ/CPF: 37721964000139 8 1.350,00 10.800,00

5 COTAÇÃO POR E-MAIL JOSE R DA CUNHA JUNIOR - CNPJ/CPF: 30374781000145 », ,_1,,."---:-,E—T -7.7:5rN, 8 1.370,00 10.960,00

Quantidade de pesquisas: 5

aContratação

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

Página(s): 2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40— Bairro Centro — Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
N°: 2025.01.28-0002 - DATA: 28/02/2025

ITEM: SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZACÃO NO PREDIO DO HOSPITAL MUNICIPAL - UNIU, MEDIDA.: SERVIÇO

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL POLLYECO EIRELI - CNPJ/CPF: 39728523000194 8 1.464,90 11.719,20

2 PROPOSTA ADICIONAL E.S.B. DEDETIZADORA LTDA - CNPJ/CPF: 13950461000177 8 2.860,00 22.880,00

3 COTAÇÃO POR E-MAIL ELITE DEDETIZACOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 07793656000158 8 2.878,50 23.028,00

4 COTAÇÃO POR E-MAIL MARIA DE LOURDES DA COSTA 47214805391 - CNPJ/CPF 37721964000139 8 2.930,50 23.444,00

5 COTAÇÃO POR E-MAIL JOSE R DA CUNHA JUNIOR - CNPJ/CPF: 30374781000145 8 2.980,00 23.840,00

Quantidade de pesquisas: 5 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

aContratação Página(s): 3 de 3